
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FISKALINĖS DRAUSMĖS ĮSTATYMĄ 

 

2015 m. rugsėjo 10 d. Nr. 966 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos fiskalinės drausmės įstatymo 2 straipsnio 

4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Įgalioti Lietuvos Respublikos finansų ministeriją patvirtinti Potencialaus bendrojo 

vidaus produkto grandininės apimties lygio ir produkcijos atotrūkio nuo potencialo 

apskaičiavimo tvarkos aprašą.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Finansų ministras Rimantas Šadžius 


